
Ztratil se Děda

Dobrý den,

Obracíme se na všechny v okolí s prosbou o pomoc. Děda trpí nepředvídatelnými výpadky 
paměti a stavy dezorientace a nedávno se podle všeho hodně zhoršil jeho stav. Navzdory tomu, 
ale na neznalé působí dojmem, že žádné podobné problémy nemá, protože plynule a 
kultivovaně komunikuje.

Ztratil se v noci 30.9. v okolí Strážova. Poslední kontakt s rodinou měl ve středu v noci pomocí 
mobilního telefonu, od té doby je nedostupný. Podle posledních informací byl spatřen v okolí 
obce Chvalšovice. Dosavadní pátrání, i přes velkou snahu záchranářů, bohužel zatím výsledky 
nepřineslo. Po několika dnech venku, bude promrzlý, vysílený, dehydrovaný a hladový.

PROSÍME VŠECHNY Z OKOLÍ KLATOV, SUŠICE, HORAŽĎOVIC A NEPOMUKU, POKUD 
BYJSTE HO NÁHODNĚ POTKALI, KONTAKTUJTE PROSÍM OKAMŽITĚ ZÁCHRANÁŘE A ZA 
KAŽDOU CENU HO ZDRŽTE NA MÍSTĚ, JDE MU O ŽIVOT!  NEMUSÍTE SE BÁT, NENÍ 
NEBEZPEČNÝ.

Děda je zhruba 180 cm vysoký, štíhlé postavy, na dálku viditelná vrávoravá chůze, hnědé oči, pleš
až na pruh vlasů od ucha k uchu přes temeno. Patrně nejspíš o něco delší strniště, ale ne 
plnovous.

Má pravděpodobně na sobě: 
Maskáčovou kšiltovku, kalhoty světlehnědé barvy s velkými kapsami nad koleny, Dlouhý šedý 
pletený svetr s výstřihem do V. Pod ním zřejmě flanelová košile s červeno zeleným károvým 
vzorem.

Hezký den a předem díky za jakoukoliv případnou pomoc kohokoliv, kdo je ji ochoten dobrovolně 
poskytnout nebo možná už nevědomky poskytnul/poskytuje.

rodina

Další stránku prosíme vytiskněte a vyvěste na viditelných místech, kde ji mohou vidět ostatní 
a/nebo najít děda.



HLEDÁ SE DĚDA!

AHOJ DĚDO, TADY HONZA. NEMŮŽEME TĚ NAJÍT!

POKUD TOHLE NAJDEŠ, TAK SI TO VEZMI, 
OKAMŽITĚ NĚKOHO NAJDI A UKAŽ MU TO, ALE 
V ŽÁDNYM PŘÍPADĚ UŽ NECHOĎ NIKAM OD 
LIDÍ!

PRO OSTATNÍ: POKUD HO POTKÁTE, TAK HO ZA 
KAŽDOU CENU UDRŽTE NA MÍSTĚ I KDYBY 
NECHTĚL A VOLEJTE ZÁCHRANÁŘE! JDE MU O 
ŽIVOT!


